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Basın Açıklaması 
Sabahın Aydınlığı, Zifiri Karanlığı Aydınlatarak Sudan Üzerindeki İngiliz-Amerikan Sömürgeci 

Çatışmanın Gerçek Yüzünü Tüm Çıplaklığıyla Gözler Önüne Serdi 
 
İngiltere destekli grupların, Sudan’da Amerika’nın kontrolüne karşı bir sürgün hükümeti kurma girişimi, 

ABD’nin Sudan özel temsilcisi Tom Perriello’nun tepkisini çekti. Perriello, 7 Aralık 2024’te X platformunda 
yaptığı açıklamada, ABD, bazı Sudanlı grup ve bireylerin tek taraflı olarak bir yönetim yapısı kurma 
girişiminden derin bir endişe duymaktadır. Bu tür bir girişim, bölgede ciddi bir istikrarsızlığa yol açabilir ve 
Sudan’ın parçalanma riskiyle karşı karşıya kalmasına neden olabilir.” ifadelerini kullandı. 

 
Sudan’da Amerikan-İngiliz sömürgeci çatışmanın hiddeti ve keskinliği, artık inkar edilemez bir 

gerçekliktir. Ordu-sivil çatışmasını aklı, kalbi ve kulakları kör olanlar ancak göremez ve işitemez.  
 
Amerika’nın, Sudan’da geçiş sürecini baltalamak ve İngiltere’nin sivil temsilcilerini iktidardan 

uzaklaştırmak amacıyla savaşı başlattığı artık apaçık ortada. İngiltere, askeri liderlerin kendi ajanlarını saf dışı 
bırakmasının ardından siyasi sahnede tekrar etkili olmak için entrikalar düzenlemekte ve art arda 
konferanslar tertip etmektedir. 

 
ABD özel temsilcisi, Uganda’nın Entebbe kentinde “Takaddüm” hareketinin faaliyetlerinden rahatsızlık 

duyduğunu ifade etti. Öte yandan, Mısır, Amerika’nın desteğiyle, Dışişleri Bakanı Bedir Abdül Atiyy 
aracılığıyla bir konferans düzenleneceğini duyurdu. Bu gelişmeler, İsviçre Dışişleri Bakanlığı’nın davetiyle ve 
Fransız “Promediation” kuruluşunun himayesinde gerçekleştirilen Montreux Konferansı’nın ardından geldi. 
İngiltere’nin ajanları, bu konferans aracılığıyla çerçeve anlaşmasını yeniden hayata geçirmeyi ve savaşı 
başlatan kıvılcımı yeniden alevlendirmeyi amaçlamıştı. 

 
 Bu, ajanlar aracılığıyla yürütülen açıkça bir uluslararası çatışmadır. Ülkeyi yakıp yıkarak, halkı zorla göç 

ettirerek, tecavüz ve yağmalarla insanları mağdur etmişlerdir. Tüm bunlar, sömürgeci kâfirlerin ajandalarını 
uygulamak için yapmışlardır. Allah onları kahretsin! Nasıl da yüz çeviriyorlar. 

 
Olaylar, Sudan üzerindeki uluslararası çatışmanın doğası ve bu savaşın gerçek yüzü hakkında Hizb-ut 

Tahrir’in derin ve aydınlatıcı siyasi analizlerini doğrulamaktadır. Bu çatışmayı sona erdirecek tek çözüm, 
İslam’ı esas alarak hükümlerini uygulayan bir ideolojik devletin kurulmasıdır. Bu devlet, Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafettir. Hilafet Allah’ın vaadi ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, kurulacağını vurgulamıştır. Nitekim Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurmuştur: 
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sizden, benden sonra yaşayacak olan kimseler, yakında çok ihtilaf görecekler. Binaenaleyh benim sünnetime; 
doğru yolu bulan, hidayete erdirilmiş halifelerin sünnetine sarılın. Bunlara azı dişlerinizle (yapışır gibi 
sımsıkı) yapışın.” 

 
 

 


